
工事による道路規制情報等のお知らせ 

日頃より北海道新幹線建設事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本ページには北海道新幹線工事に伴う道路規制情報等を掲載しております。 

皆様には、ご不便とご迷惑をお掛けすることとなりますが、ご理解・ご協力くださいますようよろしく

お願いいたします。 

 

札幌駅周辺 （2024 年 12 月時点） 

●苗穂駅～札幌駅付近 

 

 

 

●札幌駅～桑園駅付近 

①東 2 丁目線（北 5 条～北 6 条） 

2025 年 5 月下旬頃まで車線規制を予定しています。 

②鉄道高架側道 1 号線 

2025 年 12 月下旬頃まで車線規制（片側交互通行・夜間通行止め）を予定しています。 

③東 3 丁目線（北 5 条～北 6 条） 

2025 年 7 月下旬頃まで車線規制を予定しています。 



 

※札幌駅周辺では、当工事以外の工事も行われています。 

「札幌駅周辺の工事情報」（札幌市 HP）も併せてご覧ください。 

https://www.city.sapporo.jp/kikaku/downtown/sapporoeki/sapporoekisyuhen_kouzi.html

